- 2020년 제1회 부천시 협력기관 직원 통합채용 시험 -필기시험 합격자 결정 및 면접시험 (인성검사) 시행계획 공고

2020년 제1회 부천시 협력기관 직원 통합채용 필기시험 합격자 결정 및 면접시험(인성검사) 시행계획을 다음과 같이 공고합니다.

2020년 11월 17일

19071181 - 이상 3명 -

부천시장

1. 필기시험 합격자 명단

▶ 부천도시공사 일반직 9급 (교통)

19070833

19070631

≪ 부천도시공사 ≫

▶ 부천도시공사 19560888	일반직 9급 (예산) 19561062	19561190	- 이상 3명 -
▶ 부천도시공사 ·	일반직 9급 (홍보)		
19570153	19570196	19570382	
19570434	19570746	19570972	- 이상 6명 -
▶ 부천도시공사	일반직 9급 (행정)		
19010148	19010170	19010266	
19010495	19010538	19010559	
19010565	19010953	19011004	
19011147	19011176	19011220	- 이상 12명 -

▶ 부천도시공사 19300029	일반직 9 급 (전산) 19300204	19301070	- 이상 3명 -
▶ 부천도시공사 19580336 19581109	일반직 9 급 (통신) 19580383	19580629	- 이상 4명 -
▶ 부천도시공사 19310008	일반직 9 급 (기계) 19311015	19311092	- 이상 3명 -
▶ 부천도시공사 19290120 19291137	일반직 9 급 (전기) 19290185	19290773	- 이상 4명 -
► 부천도시공사 19030155 19030249 19030544 19030914	일반직 9급 (건축) 19030247 19030358 19030630	19030248 19030423 19030860	- 이상 10명 -
19370238 19371108	일반직 9 급 (토목) 19370417	19371059	- 이상 4명 -
▶ 부천도시공사 19190250 19191076	일반직 9급 (소방) 19190545	19190866	- 이상 4명 -
▶ 부천도시공사	일반직 9급 (수영강사)		
19320100 19320577	19320301 19320827	19320381 19320924	- 이상 6명 -
▶ 부천도시공사 19591099	계약직 마급 (보상・공급)		- 이상 1명 -

≪ 부천문화재단 ≫

▶ 부천문화재단 일반직 6급 (문화행정)

26160346 26160911 26161212 - 이상 3명 -

▶ 부천문화재단 일반직 6급 (세무회계)

26170444 26170490 26171173 - 이상 3명 -

≪ 부천산업진흥원 ≫

▶ 부천산업진흥원 일반직 5급 (기업지원)

45510034 45510836 45511005 - 이상 3명 -

≪ 부천여성청소년재단 ≫

▶ 부천여성청소년재단 일반직 5급 (경영)

35050297 35050349 35050369

35050570 35050702 - 이상 5명 -

▶ 부천여성청소년재단 일반직 5급 (회계)

35060025 35060282 35060480 - 이상 3명 -

▶ 부천여성청소년재단 일반직 5급 (여성)

35041001 35041020 35041160 - 이상 **3**명 -

▶ 부천여성청소년재단 일반직 5급 (청소년)

35030004 35031056 35031079 - 이상 **3**명 -

≪ 한국만화영상진흥원 ≫

▶ 한국만화영상진흥원 일반직 6급 (자료수집관리)

56010018 56010604 - 이상 2명 -

※ 국민권익위원회의 권고에 따라 성명을 미공개하니 이점 양지하여 주시기 바라며, 해당자는 합격자 명단에서 응시번호를 통해 합격여부를 확인하시기 바랍니다. (유선을 통한 본인 여부 확인 불가)

2. 인성검사 및 면접시험 계획

O 인성검사

	전 분야
응시분야	- 부천도시공사 : 예산, 홍보, 행정, 교통, 전산, 통신, 보상·공급, 기계, 전기, 건축, 토목, 소방, 수영강사 - 부천문화재단: 문화행정, 세무회계 - 부천산업진흥원: 기업지원 - 부천여성청소년재단: 경영, 회계, 여성, 청소년 - 한국만화영상진흥원: 자료수집관리
일 시	2020. 11. 20.(금) 09:00 ~ 21:00
방 법	온라인 응시(50분 소요) http://cpitest.assesta.com/?Org_Client_Host=bucheon

※ 응시자는 상기 시간 내에 온라인 접속하여 응시

O 면접시험

면접일	근무기관	임용예정 직급	대상 인원	시 간	장 소	대기장소
2020. 11.26. (목)	부천 도시공사	9급(예산)	3	09:30~12:00	만남실 (부천시청 5층)	이음방 (부천시청 지하1층)
		9급(홍보)	6			
		9급(교통)	3	14:00~18:00		
		9급(행정)	12			
2020. 11.27. (금)	부천 도시공사	9급(기계)	3	09:30~12:00	(부천시청 (부천	이음방
		9급(수영강사)	6			
		9급(전기)	4	14:00~18:00		(부천시청 지하1층)
		9급(건축)	10			N9(16)
		계약직 (보상·공급)	1			

면접일	근무기관	임용예정 직급	대상 인원	시 간	장 소	대기장소
2020. 11.28. (토)	부천 도시공사	9급(토목)	4	09:30~12:00	만남실 (부천시청 5층)	이음방 (부천시청 지하1층)
		9급(통신)	4			
		9급(전산)	3	14:00~18:00		
		9급(소방)	4			
	부천 문화재단	6급(문화행정)	3			
		6급(세무회계)	3			
2020. 11.30. (월)	부천여성 청소년재단	5급(경영)	5	09:30~12:00	만남실 소통마당 (부천시청 (부천시경 5층) 3층)	소통마당
		5급(회계)	3			
		5급(여성)	3	14:00~18:00		
		5급(청소년)	3			(부천시청 3층)
	부천 산업진흥원	6급(기업지원)	3			
	부천만화 영상진흥원	6급 (자료수집관리)	2			

※ 응시자는 대기 장소에 면접시험 시작 30분 전까지 입실 등록

3. 제출서류

- O 대상자 : 필기시험 합격자
 - ※ 면접시험 대상자는 아래 서류를 면접시험 당일 지참하여 면접시험 종료 후 제출
 - ※ **모든 제출자료는 원본 제출이 원칙**이나, 부득이한 경우 원본지참 후 확인된 사항은 사본 제출 가능
 - ① 응시원서, 이력서, 자기소개서 각 1부. (별지 서식)
 - ▶ 인터넷 응시원서 접수 시 첨부했던 서류의 원본 제출
 - ※ 사진 포함(흑백 사진, 해상도가 낮은 사진 등 본인 식별이 불가능한 사진 불가)

- ② 필기시험 가산점 적용 증빙서류 1부. (해당자에 한함)
 - D 인터넷 응시원서 접수 시 첨부했던 서류의 원본 제출
- ③ 자격요건 검증 및 행정정보공동이용 동의서 1부. (별지 서식)
- ④ 해당분야 응시요건 관련 자격증 1부. (해당자에 한함)
- ⑤ 해당분야 응시요건 관련 졸업증명서 1부. (해당자에 한함)
 - 응시자격 기준에 명시된 학과 명칭과 응시자의 전공학과 명칭이 일치하지 않는 경우, 동일계통의 학과임을 증명하는 서류를 제출하여야 하며, 서류의 내용에 「우리 대학(원)의 OO학과는 공고문에 게재된 OO학과와 동일 계통의 학과임을 증명함」이라는 내용이 포함되어야 함
- ⑥ 해당분야 응시요건 관련 경력증명서 1부. (해당자에 한함)
 - 근무기간, 직위, 직급, 담당업무 및 주단위 근무시간을 정확히 기재하고 발행기관의 직인과 취급자 성명·취급자 인이 있어야 함. (발급 담당자의 연락처 기재)
 - 필요 시 해당기관에 경력증명서 사실 확인을 할 수 있으며, 제출된 증명서로 해당 분야 인정 근무여부 판단이 모호할 경우 서류전형 시 불이익을 받게 되므로, 본인이 경력증명서 발급부서에서 해당 분야임을 확인 받아 제출
 - 비상근(시간제근무) 또는 비정규직 경력은 반드시 **근무기간별 주단위** 근무시간 기재
 - 프리랜서 등 근무기간과 시간이 불분명한 경우 반드시 보수내역 및 주당근무시간 등 입증자료 제출(입증자료 제출하지 않으면 불인정)
- ⑦ 건강보험자격득실확인서 1부(경력증명서 제출자에 한함)
 - ※ 국민건강보험공단(www.nhic.or.kr) 홈페이지 회원가입 후 직접 또는 공단방문 발급(「보험가입 전체기간」이 확인 가능하도록 발급)
- ⑧ 직무수행계획서 1부.(부천도시공사 보상·공급 분야 응시자에 한함)
 - ▶ 인터넷 응시원서 접수 시 첨부했던 서류의 출력물 제출

4. 인성검사 및 면접시험 유의사항

- O 인성검사 응시자는 온라인으로 검사 시간 내에 접속하여 응시하여 주시기 바랍니다.
- 인성검사 불참 시 면접시험에서 불이익을 받을 수 있으며, **면접시험** 불참자는 불합격으로 처리합니다.
- 면접시험 응시자는 **신분증**, **응시표**, **필기도구**를 지참하여 **시험시작 30분 전까지 면접 대기 장소에 입실**하여 등록하여야 합니다.
- O 개인별 면접시간은 면접진행 상황에 따라 변동될 수 있습니다.
- O 시간 미엄수로 인한 불이익은 응시자 본인의 책임으로 합니다.
- 기타 궁금하신 사항은 부천시 행정지원과 인사팀(☎032-625-2252)으로 문의하시기 바랍니다.

5. 최종합격자 발표 안내

○ 최종합격자 명단 및 합격자 등록 관련 사항은 2020. 12. 4.(금) 전·후에 부천시 홈페이지(시정소식 ⇒ 공고 ⇒ 채용시험)에 게시합니다. (http://www.bucheon.go.kr)